УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Радуга» с приоритетным
осуществлением художественно-эстетического направления развития

воспитанников» города Невинномысска

ПРИКАЗ

04Л2.2023 г. № *£/?/-  о/д
г. Невинномысск

О проведении оценки коррупционных рисков в МБДОУ № 24
г. Невинномысска

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ в целях разработки организации эффективных
антикоррупционных мер в МБДОУ № 24 г. Невинномысска, приказываю:

1. Организовать и провести оценку коррупционных рисков в МБДОУ
№24 г. Невинномысска с 11.12.2023 по 15.12.2023.

2. Ответственному за предупреждения коррупции Е.В. Алексеевой при
проведении оценки коррупционных рисков руководствоваться картой
коррупционных рисков, утвержденной Положением об оценке
коррупционных рисков деятельности муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего
вида № 24 «Радуга» с приоритетным осуществлением художественно
эстетического направления развития воспитанников» города Невинномысска.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 24
г. Невинномысска В.В. Бородина